
Dz.U./S S215
08/11/2022
617889-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:617889-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Orneta: Usługi związane z odpadami
2022/S 215-617889

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Orneta
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 170748092
Adres pocztowy: Plac Wolności 26
Miejscowość: Orneta
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-130
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Olszewska, Angelika Bylica
E-mail: zamowienia@orneta.pl 
Tel.:  +48 552210218
Adresy internetowe:
Główny adres: http://orneta-umig.bip-wm.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/orneta

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/orneta
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/orneta
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usługi odbioru odpadów komunalnych z terenu Gminy Orneta

Numer referencyjny: ZP.271.17.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zamowienia@orneta.pl
http://orneta-umig.bip-wm.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/orneta
https://platformazakupowa.pl/pn/orneta
https://platformazakupowa.pl/pn/orneta


Dz.U./S S215
08/11/2022
617889-2022-PL

2 / 8

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru odpadów komunalnych z terenu Gminy Orneta 
i ich transport do wskazanej przez Gminę Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych. Wskazaną 
przez Gminę Instalacją Przetwarzania Odpadów Komunalnych (zwaną dalej IPOK) jest Zakład Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o., z siedzibą w Olsztynie, ul. Lubelska 53 (zwany dalej ZGOK) tj. ZGOK za 
pośrednictwem stacji przeładunkowej w Medynach i / lub bezpośrednio ZGOK Usługa odbierania odpadów 
komunalnych obejmuje wszystkie nieruchomości zamieszkałe i niezamieszkałe położone w granicach 
administracyjnych Gminy Orneta.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Orneta, Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru odpadów 
komunalnych z terenu Gminy Orneta i ich transport do wskazanej przez Gminę Instalacji Przetwarzania 
Odpadów Komunalnych. Wskazaną przez Gminę Instalacją Przetwarzania Odpadów Komunalnych (zwaną 
dalej IPOK) jest Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o., z siedzibą w Olsztynie, ul. Lubelska 53 
(zwany dalej ZGOK) tj. ZGOK za pośrednictwem stacji przeładunkowej w Medynach i / lub bezpośrednio ZGOK 
Usługa odbierania odpadów komunalnych obejmuje wszystkie nieruchomości zamieszkałe i niezamieszkałe 
położone w granicach administracyjnych Gminy Orneta. 2.Zakres przedmiotu zamówienia: 1) Usługa odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych obejmuje: a) odbieranie 
odpadów komunalnych zmieszanych i odpadów komunalnych selektywnie zebranych wymienionych w Tabeli 
nr 3 SOPZ Rozdziału III SWZ „u źródła” tj. bezpośrednio od właścicieli wszystkich nieruchomości położonych 
na terenie Gminy Orneta, na których zamieszkują mieszkańcy i na których nie zamieszkują mieszkańcy a 
powstają odpady komunalne, b) odbieranie przeterminowanych leków zbieranych przez mieszkańców w 
punktach zbiórki przeterminowanych leków zlokalizowanych w aptekach, przychodniach zdrowia znajdujących 
się na terenie miasta Orneta wraz z wyposażeniem ich w oznakowane pojemniki przeznaczone do zbierania 
przeterminowanych leków. Wykaz punktów oraz opis pojemników na przeterminowane leki jest zawarty w 
Tabeli nr 4 SOPZ Rozdziału III SWZ. c) organizację, utrzymanie i prowadzenie na terenie Gminy Orneta w 
mieście Orneta Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (dalej PSZOK). PSZOK prowadzi 
zbiórkę dostarczonych we własnym zakresie przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy 
Orneta odpadów komunalnych wymienionych w Tabeli nr 5 SOPZ Rozdziału III SWZ. d) transport odpadów 
komunalnych odebranych „u źródła” tj. bezpośrednio od właścicieli nieruchomości położonych na terenie 
gminy Orneta na których zamieszkują mieszkańcy i na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady 
komunalne, zebranych w PSZOK (z wyłączeniem odpadów o kodzie 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03 o których 
mowa w § 1 ust. 4 pkt 5 SOPZ Rozdziału III SWZ), zebranych w punktach przeterminowanych leków oraz 
zebranych w ramach akcji „wystawka” do IPOK 2) Szacunkowa łączna ilość odpadów komunalnych tj. odpadów 
komunalnych zmieszanych i zbieranych selektywnie planowana do wytworzenia na terenie Gminy Orneta 
w okresie realizacji przedmiotu zamówienia tj. od 01.01.2023r. do 31.12.2023r. wyniesie około 3 567 Mg, 
w tym: - odpady komunalne zmieszane– około 2 131 Mg - odpady komunalne selektywnie zbierane– około 

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S215
08/11/2022
617889-2022-PL

3 / 8

1436 Mg Uwaga: 1) Wykonawca nie będzie regulował należności za dostarczone odpady komunalne objęte 
przedmiotem zamówienia do IPOK. Faktury za zagospodarowanie odpadów opłacać będzie Gmina Orneta. 2) 
Przedmiot zamówienia nie obejmuje transportu odpadów budowlanych i rozbiórkowych z remontów o których 
mowa w § 1 ust. 4 pkt 5 SOPZ Rozdziału III SWZ (tj. odpadów o kodzie 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03) do IPOK 
3.Szczegółowy opis, zakres oraz sposób realizacji zamówienia przedstawiony został w Szczegółowym opisie 
przedmiotu zamówienia Rozdziału III SWZ i Projekcie umowy Rozdziału IV SWZ. 4.Zamawiający nie żąda 
przedmiotowych środków dowodowych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: liczba akcji „Wystawka” „AW” / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: termin płatności „TP” / Waga: 20%
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1.Zamawiający przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7. 1)Zakres zamówienia 
polegającego na powtórzeniu podobnych usług obejmuje m.in. : a)Odbiór i transport do miejsca przekazania 
odpadów komunalnych zmieszanych zebranych u „źródła” z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych 
z terenu Gminy Orneta i odpadów komunalnych zbieranych selektywnie zebranych u „źródła” z nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Orneta oraz z punktów zbiórki, z PSZOK (z wyłączeniem 
odpadów o których mowa w § 1 ust. 4 pkt 5 SOPZ) i z akcji „wystawka”– 1 772 Mg b)Organizacja, utrzymanie 
i prowadzenie PSZOK – 6 m-cy 2)Warunki, na jakich zostaną udzielone usługi wymienione w ppkt 1 powyżej 
a)zamówienie będzie mogło być udzielone w przypadku gdy Zamawiający będzie dysponował środkami 
finansowymi na jego realizację, b)umowa zostanie zawarta po przeprowadzeniu negocjacji z Wykonawcą, 
c)cena za wykonanie przedmiotu zamówienia zostanie ustalona podczas negocjacji na podstawie wypełnionego 
i złożonego przez Wykonawcę Formularza cenowego, d)Zamawiający przekaże Wykonawcy Formularz cenowy 
do wypełnienia e)ceny za poszczególne pozycje Formularza cenowego nie będą mogły być wyższe niż ceny 
zaproponowane w zamówieniu podstawowym, chyba że Wykonawca uzasadni ich wzrost, f)wzór umowy 
zostanie przekazany Wykonawcy wraz z zaproszeniem do negocjacji, g)kary umowne będą przewidziane w 
takich samych wypadkach i w wysokości nie wyższej jak w umowie zawartej w postępowaniu na zamówienie 
podstawowe, h)obowiązki Wykonawcy i Zamawiającego będą uregulowane na zasadach analogicznych 
do umowy zawartej w postępowaniu na zamówienie podstawowe.2.Postępowanie prowadzone jest z 
zastosowaniem tzw "procedury odwróconej", o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp. 3.Zamawiający nie 
żąda wniesienia wadium.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S215
08/11/2022
617889-2022-PL

4 / 8

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. W zakresie zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie określa warunku w 
powyższym zakresie. 2. W zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w zakresie 
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej wykazał, że: 1)posiada wpis 
do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych będących przedmiotem 
niniejszego zamówienia)1 od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Orneta, zgodnie z wymogami ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2022 r. Poz. 1297 ze zm.), 
prowadzonego przez Burmistrza Ornety; 2)posiada wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, 
produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, prowadzonego przez właściwy organ na podstawie 
art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2022 r., poz. 699, ze zm.), w zakresie dotyczącym 
transportujących odpady komunalne będące przedmiotem niniejszego zamówienia)1 (art. 50 ust. 1 pkt 5 
lit. b ustawy o odpadach), UWAGA – dotyczy ppkt 1 i 2: )1 Przez odpady komunalne będące przedmiotem 
niniejszego zamówienia należy rozumieć odpady o następujących kodach: 15 01 01, 15 01 02, 15 01 04, 15 01 
05, 15 01 07; 16 01 03; 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07, 17 02 03, 17 03 80, 17 08 02, 17 09 04, 20 01 
01, 20 01 02, 20 01 08, 20 01 10, 20 01 11, 20 01 13*,20 01 21*, 20 01 23*, 20 01 25, 20 01 28, 20 01 30, 20 01 
32, 20 01 34, 20 01 35, 20 01 36, 20 01 39, 20 01 40, 20 01 99, 20 02 01, 20 03 01, 20 03 07 3) posiada wpis 
do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, 
prowadzonego przez właściwy organ na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 699, ze zm.), w zakresie dotyczącym zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego 
(art. 50 ust. 1 pkt 3 lit. b ustawy o odpadach). 3. Podmiotowe środki dowodowe składane przez Wykonawcę na 
wezwanie Zamawiającego w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu wymienionego 
w pkt 2: 1) Oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu wpisu do rejestru działalności regulowanej w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych będących przedmiotem niniejszego zamówienia od właścicieli nieruchomości 
z terenu Gminy Orneta, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach, prowadzonego przez Burmistrza Ornety - wg Załącznika nr 8.1 do IDW Rozdziału II SWZ 
2) Oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu wpisu do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w 
opakowaniach i gospodarujących odpadami, prowadzonego przez właściwy organ na podstawie art. 49 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, w zakresie dotyczącym transportujących odpady komunalne będące 
przedmiotem zamówienia (art. 50 ust. 1 pkt 5 lit. b ustawy o odpadach) - wg Załącznika nr 8.2 do IDW Rozdziału 
II SWZ 3) Oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu wpisu do Rejestru podmiotów wprowadzających produkty, 
produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, prowadzonego przez właściwy organ na podstawie 
art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz.U. z 2022 r., poz. 1622), w zakresie dotyczącym zbierających 
zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (art. 50 ust. 1 pkt 3 lit. b ustawy o odpadach) - wg Załącznika nr 8.3 
do IDW Rozdziału II SWZ Informacje dodatkowe: Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej, o którym wyżej mowa, jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia 
działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa wymagań w zakresie warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S215
08/11/2022
617889-2022-PL

5 / 8

1. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej 
lub zawodowej, jeżeli wykaże, że: 1) wykonał a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej: a) usługę lub usługi polegające na odbiorze i przekazaniu 
do zagospodarowania lub/i odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych z nieruchomości w sposób 
ciągły o łącznej masie odebranych odpadów komunalnych w okresie 12 następujących po sobie miesięcy 
(jeżeli okres działalności jest krótszy to w tym okresie) co najmniej 3000 Mg wraz z załączeniem dowodów 
określających czy te usługa(i) została(y) wykonana(e) lub jest/ są wykonywana(e) należycie. 2)dysponuje lub 
będzie dysponował co najmniej: a) dwoma (2) pojazdami specjalistycznymi bezpylnymi (śmieciarka) z funkcją 
kompaktującą, przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych zbieranych w pojemnikach 
60 l – 1100 l, zabezpieczonych przed wysypywaniem i rozwiewaniem odpadów oraz wyposażonymi w sprzęt 
do ręcznego uprzątnięcia odpadów, które zostały wysypane z pojemników w trakcie ich opróżniania b) jednym 
(1) pojazdem specjalistycznym z dźwigiem hakowym lub bramowym przystosowanym do odbioru odpadów 
zmieszanych zbieranych w pojemnikach kontenerowych typu KP7, zabezpieczonym przed wysypywaniem 
i rozwiewaniem odpadów oraz wyposażonym w sprzęt do ręcznego uprzątnięcia odpadów, które zostały 
wysypane z pojemników w trakcie ich opróżniania, c) dwoma (2) pojazdami przystosowanymi do odbierania 
selektywnie zebranych odpadów komunalnych d) jednym (1) pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji 
kompaktującej e) jedną (1) bazą magazynowo- transportową spełniającą wymogi opisane w rozporządzeniu 
Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122) 2. Podmiotowe środki 
dowodowe składane przez Wykonawcę na wezwanie Zamawiającego w celu potwierdzenia spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu wymienionych w pkt 1 1) Wykaz usług wykonanych, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem 
dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, 
o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi 
zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli 
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających sięlub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź 
inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 
miesięcy - wg Załącznika nr 6 do IDW Rozdziału II SWZ 2)Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń 
technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie 
do dysponowania tymi zasobami – wg Załącznika nr 7 do IDW Rozdziału II SWZ Informacje dodatkowe: 
Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu 
do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez 
Wykonawców.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Warunki realizacji umowy oraz istotne dla stron postanowienia umowy zostały zawarte w Szczegółowym 
opisie przedmiotu zamówienia Rozdziału III SWZ i Projekcie umowy Rozdziału IV SWZ. 2. Zamawiający 
przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy. Zamawiający określił rodzaj i zakres zmian umowy oraz 
warunki ich wprowadzenia w Załączniku Nr 3 do Projektu umowy Rozdziału IV SWZ , dostępnego na stronie 
prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/orneta 3. Wykonawca przed podpisaniem 
umowy wniesie zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 2% całkowitej ceny brutto podanej 
w ofercie. 4.W postepowaniu przetwarzane są dane osobowe podlegające ochronie zgodnie z przepisami 

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/orneta


Dz.U./S S215
08/11/2022
617889-2022-PL

6 / 8

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE L119 z dnia 4 maja 2016 r., str. 1)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/12/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/03/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/12/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim w Ornecie, 11-130 Orneta, Plac 
Wolności 26, Polska Zamawiający przeprowadzi sesję otwarcia ofert w sposób nie jawny
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie i otwarcie ofert przy użyciu systemu teleinformatycznego 
za pośrednictwem platformazakupowa.pl. Otwarcie ofert zostanie dokonane przez komisję przetargową. W 
przypadku awarii tego systemu, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez 
zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
październik - listopad 2023 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1) nie 
podlegają wykluczeniu z postępowania w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 i art. 109 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp; 2) nie podlegają wykluczeniu z postępowania w okolicznościach, o których mowa 
w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 3) nie 
podlegają wykluczeniu z postępowania w okolicznościach, o których mowa w art. 5 k rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz.UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) w brzmieniu nadanym 

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S215
08/11/2022
617889-2022-PL

7 / 8

rozporządzeniem 2022/576. 2. Wykaz podmiotowych środków dowodowych składanych przez Wykonawcę 
na wezwanie Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia: 1)Informacja z KRK w 
zakresie określonym w: a)art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, b)art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, - sporządzona nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2)Odpis lub informacja z KRS lub z CEiIDG, w zakresie art. 109 ust. 1 
pkt 4 ustawy Pzp, sporządzona nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 3)Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2021 r. poz. 275), z innym wykonawcą, który złożył 
odrębną ofertę, albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej – wg Zał. nr 9 do IDW Rozdziału II SWZ; 4)Oświadczenia Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp (JEDZ), w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w: a)art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Pzp, b)art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka zapobiegawczego, c)art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi 
Wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, d)art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp,. – wg 
Zał. nr 10 do IDW Rozdziału II SWZ; 3.Dokumenty podmiotów zagranicznych - wg § 10 ust. 5 IDW Rozdziału 
I SWZ 4. Wraz z ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć oświadczenia i dokumenty wg § 13 ust. 3 IDW 
Rozdziału I SWZ (m.in Formularz cenowy, oświadczenie JEDZ, inne wymienione w § 13 ust. 3 IDW Rozdziału I 
SWZ)

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu 
oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2.Środki 
ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o 
konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa 
w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3.Odwołanie przysługuje 
na: 1)niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2)zaniechanie czynności w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S215
08/11/2022
617889-2022-PL

8 / 8

treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania 
przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło 
przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 5.Odwołanie wnosi 
się w terminie: 1)10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2)15 
dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o dzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 8. Jeżeli Zamawiający, mimo 
takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi 
się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia 
o udzieleniu zamówienia 9.Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 10.W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi 
stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o 
apelacji, jeżeli przepisy Rozdziału 3. „Postępowanie skargowe” ustawy Pzp nie stanowią inaczej. 11.Skargę 
wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień 
publicznych". 12. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 14 dni od 
dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, 
o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie 
skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - 
Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 13.Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: odowlania@uzp.gov.pl
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odowlania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/11/2022

08/11/2022 S215
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odowlania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

